

Velfi Invest ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 41 10 43 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025

Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Velfi Invest ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	Telefon: 97 15 76 00
	CVR-nr.: 41 10 43 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Bukbjerg Fiedler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	M & T Property Group ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investering samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.938	-5.626
Indtægt af kapitalinteresse	-17.204	-27.328
Andre finansielle indtægter	16	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150	0
Resultat før skat	-23.276	-32.954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.276	-32.954
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.204	-27.328
Disponeret fra overført resultat	-6.072	-5.626
Disponeret i alt	-23.276	-32.954

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	131.393	148.597
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.393</u>	<u>148.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>131.393</u>	<u>148.597</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>8.287</u>	<u>4.209</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.287</u>	<u>4.209</u>
	Aktiver i alt	<u>139.680</u>	<u>152.806</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.393	123.597
	Overført resultat	<u>-25.488</u>	<u>-19.416</u>
	Egenkapital i alt	<u>120.905</u>	<u>144.181</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>15.775</u>	<u>5.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.775</u>	<u>8.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.775</u>	<u>8.625</u>
	Passiver i alt	<u>139.680</u>	<u>152.806</u>
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	150.925	-13.790	177.135
Resultatandel	0	-27.328	-5.626	-32.954
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	123.597	-19.416	144.181
Resultatandel	0	-17.204	-6.072	-23.276
	40.000	106.393	-25.488	120.905

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150	0
	<u>150</u>	<u>0</u>

<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
-------------------	-------------------

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Opskrivninger 1. januar	123.597	150.925
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.204	-27.328
Opskrivninger 31. december	<u>106.393</u>	<u>123.597</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>131.393</u>	<u>148.597</u>
---	-----------------------	-----------------------

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
M & T Property Group ApS	Sunds	15,15 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Villy Bukbjerg Fiedler

Navn returneret af MitId: Villy Bukbjerg Fiedler
Direktør
ID: d27da323-d997-4ad5-a7d8-9aa2272f0166
IP-adresse: 85.83.165.137:48926
Dato for underskrift: 16-06-2025 10:58:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
IP-adresse: 152.115.178.130:58204
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 16-06-2025 11:03:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Villy Bukbjerg Fiedler

Navn returneret af MitId: Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent
ID: d27da323-d997-4ad5-a7d8-9aa2272f0166
IP-adresse: 85.83.165.137:48347
Dato for underskrift: 17-06-2025 22:38:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1c1b57YNpTK252621048